
A112021年12月10日 星期五

责编：拉姆 版式设计：付玉旦 广告

措美县扎西松多水库工程（二次）招标公告
招标编号：XZQGC-2021-0701

1.招标条件

本招标项目措美县扎西松多水库工程（二次）已由西藏山南市水利局、西藏山南市财政局以

山水字[2021]61号文批准建设。建设资金来自国家投资。招标人为山南市水利电力勘测设计研究

院。招标代理机构为西藏全过程工程管理有限公司。项目已具备招标条件，现对本工程施工进

行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：措美县古堆乡。

2.2工程规模：工程为Ⅴ等小（2）型水库。渠首枢纽主要包括1座溢流坝，1孔进水闸及1孔冲

砂闸，与水库连接段为1004.2米引水渠道；水库工程包括碾压式土石挡水坝1座，总库容32.74万

方，进水口1座，开敞式溢洪道1座，灌溉输水管1座，人畜饮水建筑物1座，上下库台阶1座。具体

内容详见招标图纸及工程量清单。

2.3招标范围：招标图纸及工程量清单包含的所有内容。

2.4质量要求：达到国家及行业规范合格标准。

2.5工期：10个月。

2.6标段划分：本工程施工划分为1个标段。

3.投标人资格要求

3.1投标人须具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）及以上

资质的独立法人、具备合格有效的安全生产许可证。并在人员、设备、资金等方面具有相应的能

力，近3年内完成过1个水利水电工程施工项目业绩；

3.2投标人拟派建造师须具备水利水电工程专业贰级（含贰级）及以上注册建造师执业资格，

具备有效的水利安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理；技术负责人须

具备水利水电相关专业中级及以上职称；

3.3根据藏水建[2021]23号文件要求，投标人须在《全国或西藏水利建设市场信用信息平台》

进行企业注册，且在《全国水利建设市场监管平台》完善企业信息程度达到85%及以上；拟投入本

项目人员信息（基本信息、资质信息、人员信息、工程业绩、信用评价、良好行为、不良行为）与《全

国或西藏水利建设市场信用信息平台》、《全国水利建设市场监管平台》注册信息一致；

3.4本项目不接受联合体投标；

3.5本项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方式，主要资格审查标准和内容详见招标

文件中的资格审查条件，只有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

4.报名及招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者于2021年12月10日至2021年12月16日，每天10：00—12：30，15：30—

17：30（北京时间，节假日除外）前携带以下资料原件及复印件到西藏自治区公共资源交易中心报

名并购买招标文件。招标文件售价每套850.00元人民币，售后不退。

4.2单位介绍信、经公证的法定代表人授权委托书及授权委托人身份证（被授权的委托代理

人须是本公司员工，并提供社保证明）；

4.3企业营业执照、资质证书及安全生产许可证；

4.4拟派往本项目建造师的执业资格证、有效注册证书、安全考核合格证、职称证、身份证、近

六个月连续的社保证明材料；

4.5拟派本项目的技术负责人职称证、身份证及近六个月连续的社保证明材料。五大员有效

的资格证书（或岗位证书）、身份证、近六个月连续的社保证明材料；

4.6（2018年-2020年）应至少具有1项水利水电工程施工项目业绩（中标通知书或合同协议

书）；

4.7近三年（2018年、2019年、2020年）经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，且需

经营良好，有履行本项目的能力；

4.8提供《中国裁判文书网》企业及企业法人的无行贿查询网络截图、全国企业信用信息公示

系统中未列入严重违法失信企业截图、信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被

执行人名单截图。投标人未处于国家禁止投标期内、未被列为《全国水利建设市场监管平台》黑

名单并提供截图。投标人需在《全国水利建设市场监管平台》上信息完整度至少达到85%，且提

供《全国或西藏水利建设市场信用信息平台》、《全国水利建设市场监管平台》中的基本信息、资质

信息、人员信息、工程业绩、信用评价、良好信息、不良信息等内容的截图。

以上资料复印件按顺序装订成册逐页加盖公司公章，由招标代理公司留存并提供原件以备

查验。

5.投标文件的递交

5.1递交投标文件截止时间为2021年12月31日10时00分，地点为西藏自治区公共资源交易

中心（拉萨市三级政务服务中心西侧）。

5.2逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在西藏水利网、西藏商报上发布。

7.联系方式

招标人名称：山南市水利电力勘测设计研究院

联系人：石伟 联系电话：18734863858

招标代理机构：西藏全过程工程管理有限公司

地址：西藏自治区山南市乃东区泽当花园

联系人：刘敏 联系电话：18766084322

西藏全过程工程管理有限公司

2021年12月10日

乃东区亚堆乡支那村疑似污染耕地土壤污染治理与修复项目
施工招标公告

招标编号：GTZB-2021-SN-46

1.招标条件

本招标项目乃东区亚堆乡支那村疑似污染耕地土壤污染治理与修复项目已由相关部门批准

建设，建设资金来自国家投资，项目法人为乃东区索当投资有限公司，项目已具备招标条件，现对

该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1建设地点：山南市乃东区境内

2.2工程规模：西藏山南市乃东区亚堆乡支那村疑似污染耕地土壤污染治理与修复项目，采

用“原位钝化+农艺调控”修复治理措施使土壤酸碱度恢复中性，降低土壤中镍、铜含量，满足《土

壤环境质量农用地土壤污染风险管控标准（试行）》（GB15618-2018）要求，实现875亩耕地安全利

用。详见工程量清单。

2.3计划工期：10个月。

2.4招标范围：工程量清单所含全部内容

2.5标段划分：本项目共划分为一个标段

2.6工程质量要求：合格

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质；并在人

员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。

3.2拟承担本招标项目的项目经理须具备水利水电专业贰级（含贰级）以上建造师资格和有

效的安全生产考核合格证，同时具备中级工程师及以上职称，且近3年具有1个及以上担任类似

工程施工项目经理的经历；拟承担本招标项目的技术负责人须具备水利水电专业中级工程师及

以上职称，且近3年具有1个及以上担任类似工程施工技术负责人的经历。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投

标文件将按废标处理。

3.5区外企业应按藏建市管函〔2018〕275号文要求进行进藏备案。

3.6投标企业没有处于不良记录公示期内、从业人员近3年内无不良行为记录。

4.招标文件的获取

1）凡有意参加投标者请派代表于2021年12月10日至2021年12月16日（法定公休日、法定节

假日除外），每日10时00分至12时30分，15时30分至18时00分（北京时间、下同）在山南市公共

资源交易中心持以下资料报名并购买招标文件。

1、单位介绍信、授权委托书、委托人或法定代表人身份证及近半年的社保材料；

2、企业资质证书、营业执照、企业基本银行开户许可证、安全生产许可证；

3、拟派往本项目建造师的执业资格证、有效注册证书、安全考核合格证、类似项目业绩（中标

通知书或合同）、身份证及近半年的社保材料；

4、拟派本项目的五大员（施工员、质量员、安全员、材料员、劳务员）有效的岗位证书、身份证

及近半年的社保材料；技术负责人有效的职称证书、类似项目业绩（中标通知书或合同）、身份证

及近半年的社保材料；

5、企业近三年（2018年至今）独立完工的类似工程业绩（中标通知书或合同）；

6、近三年（2018年、2019年、2020年）的财务审计报告，财务无亏损。

7、最近三年内在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）上无行贿、犯罪记录；没有被工

商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；没有在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单。

8、符合藏建市管函〔2018〕275号文件要求且处于通过状态区外企业须同时提供《区外建设工

程类企业资质登记证》

以上资料（包括本公告第三条的要求）须提供原件查验，复印件加盖单位公章装订成册（无线

胶装）交招标代理机构留存。

2）招标文件每套售价850元，售后不退。

5、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2021年12月31日15时30分，地点为山南市

公共资源交易中心。如有变动，另行通知。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。投标人的法定代表人或

其委托代理人应携带有效身份证件准时参加。

6、发布公告的媒介

本招标公告同时在《西藏商报》、《西藏自治区建设网》上发布。

7、联系方式

招标人：乃东区索当投资有限公司

招标代理机构：四川国泰工程管理咨询有限公司

地址：山南市安徽大道2号

联系人：许先生

电话：18989038057

四川国泰工程管理咨询有限公司

2021年12月10日


